
ZARZĄDZENIE NR 102/2011 

Wójta Gminy Czernikowie 

 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
 

w sprawie zmiany treści zarządzenia nr 86/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 16 listopada 

2011 r w sprawie zorganizowania w Urzędzie Gminy w Czernikowie systemu 

teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone". 

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2010r. Nr 182, poz. 1228 ) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1  

Paragraf 3 zarządzenia nr 86/2011 otrzymuje nową treść: 

„Do opracowania dokumentacji systemu tj. Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa oraz 

Procedur Bezpiecznej Eksploatacji, powołuje się zespół w składzie: 

- Pełnomocnik Ochrony Informacji Niejawnych - Magdalena Krasuska; 

- Administrator Systemu Teleinformatycznego - Andrzej Mielniczuk; 

- Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego - Dariusz Zagrabski" 
 

§ 2  
 

Paragraf 4 zarządzenia nr 86/2011 otrzymuje nową treść: 

Nadaje się uprawnienia Użytkownika STIUC następującym osobom: 

- Pełnomocnik O IN - Magdalena Krasuska 

- Inspektor BTI - Dariusz Zagrabski 

- Administrator STI - Andrzej Mielniczuk 

- Kierownik Kancelarii Specjalnej - Wiesław Wernerowicz 
 

§ 3  
 

Treść pozostałych paragrafów zarządzenia nr 86/2011 pozostaje bez zmian 
 

§ 4  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


